
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191216-20 
Financiering Tijdelijke Initiatieven Voorsterpoort 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 27 november 2019; 

besluit: 
1. Een krediet beschikbaar te stellen van 245.000 euro voor de aanvullende kosten voor 

de aanleg van het gecombineerde terrein voor evenementen en vrachtwagenparkeren 
en deze kosten te dekken uit de reserve Voorsterpoort, het krediet Voorst en een 
bijdrage van derden. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 december 2019, 


